[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председателя Сарапульской городской Думы
18 октября 2018 года

№  18
О проведении очередной сессии Сарапульской городской Думы.

На основании Устава муниципального образования «Город Сарапул», Регламента Сарапульской городской Думы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Провести 34-ю очередную сессию Сарапульской городской Думы 25 октября 2018 года в 10-00  часов с повесткой дня:

1. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы от 28.06.2018 г. № 2-449 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Город Сарапул».

2. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы от 20.11.2014 г. № 5-564 «Об установлении на территории муниципального образования «Город Сарапул» налога на имущество физических лиц».

3.  О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы «О бюджете города Сарапула на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» № 1-356 от 21.12.2017 г.

4. Об отмене решения Сарапульской городской Думы от 27 сентября 2018 года № 2-485  «О внесении изменений в Правила  размещения объектов наружной рекламы в городе Сарапуле».

5. О внесении изменений и дополнений в решение  Сарапульской городской Думы от 25.05.2017 г. № 4-275 "Об утверждении "Правил благоустройства города Сарапула в новой редакции".

6. О назначении публичных слушаний по проекту решения Сарапульской городской Думы «О внесении изменений и дополнений в решение  Сарапульской городской Думы от 25.05.2017 г. № 4-275 "Об утверждении "Правил благоустройства города Сарапула в новой редакции».

7. О согласовании передачи Автономной некоммерческой организации «Центр театрального искусства «Точкин Дом» в безвозмездное пользование нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Сарапул, ул. Чистякова, д. 52 , общей площадью 181,3 кв.м.

8. Об отчуждении объекта незавершенного строительства с земельным участком, расположенных по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Гоголя, 80.

9. Об отчуждении  нежилого помещения (назначение: нежилое помещение; площадь: 125,4  кв.м.; инвентарный номер: 4016; литер: А),  адрес (местоположение) объекта: Удмуртская Республика, г.Сарапул, ул. Ленинградская, д. 15, кадастровый  (или условный) номер объекта: 18:30:26:11:4016/А:1-11.

10. Об отчуждении  нежилого помещения, общей площадью 218,2 кв. м., в том числе: - нежилое помещение, назначение: нежилое, общая площадь  162,6 кв.м., этаж цокольный, номера на поэтажном плане 2, 3, 3а, 4, 5, 6, 8, 10, адрес (местонахождение) объекта: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Ленинградская, д.13, кадастровый (или условный) номер 18:30:000022:2312; - нежилое помещение, назначение: нежилое, общая площадь 55,6 кв.м., этаж цокольный, номера на поэтажном плане 13,  адрес (местонахождение) объекта: Удмуртская Республика,  г. Сарапул, ул. Ленинградская, д.13, кадастровый (или условный)  номер 18:30:000022:2311.

11. О согласии на отчуждение комплекса нежилых строений, расположенных по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Амурская, 17.

12. Об отчуждении  нежилого помещения, назначение: нежилое, общая площадь 110,7 кв.м., этаж цоколь: 1-5, 41, 45-51, адрес  (местонахождение) объекта:  Удмуртская Республика, г.Сарапул,  ул. Интернациональная, д. 58, кадастровый  (или условный)  номер: 18:30:000247:130,  посредством реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества.

13. Разное.

	Председатель

Сарапульской городской Думы

	С.Ю.Смоляков

PAGE
2